



Pachet curatenie

I.D.: 45138063

Data publicarii	10.03.20	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ:	1.356,80 RON - 1.356,80 RON
-------------------	-----------------------------

Descriere: Nr.crt Denumire produs Cantitate U.M. Pret unitar fara tva (lei) Valoare fara TVA (lei) 1 Burete vase 3/set Perfetta 67.00 SET 1.10 73.70 2 Burete vase 3 buc/set sarma 17.00 BUC 2.30 39.10 3 Detartrant 1000ml Toji 50.00 BUC 5.00 250.00 4 Mop din bumbac 250g rezerva 200.00 BUC 3.65 730.00 5 Matura de interior Tamira 30.00 BUC 4.00 120.00 6 Coadă lemn pt. mop/matura 30.00 BUC 1.50 45.00 7 Faras plastic cu lamela cauciuc 10.00 BUC 2.50 25.00 8 Perie cu suport pentru toaleta 414 EDM 20.00 SET 3.70 74.00 Valoare fara TVA = 1,356.80 Ron
